
Ne baze te nenit 36 alineja 1 pika 2 i ligjit per vetqeverisje lokale (Gazeta zyrtare e RSM 
nr.05/2002) dhe neni 43 nga statuti i Komunes se Kercoves (Fl.Zyrtare e Komunes se Kercoves 
me nr.05/2006), dhe neni 33 nga ligji per Buxhete (Gz.Zyrtare e RM  64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 

95/10,180/11, 171/12, 192/15, 167/16 dhe Gz.Zyrtare e RMV 203/22) Keshilli i Komunes se Kercoves 

ne seancen ___ e mbajtur me ___________ solli:    

N`nprogrami

N`nz`ri
BUXET VET~FINANC. DOTACIONE DONACIONE KREDIT

A00 KESHILLI I QYTETIT
463110 Transferime deri te shoqata civile dhe fondacione -120,000 0 0 0 0

471160 Ndihme ne te holla e njehershme dhe ndihme ne prodhime te gatshme-60,000 0 0 0 0

471990 Ndihme tjeter sociale -120,000 0 0 0 0

A10

421440 Transport i njerezve 140,000 0 0 0 0

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT
401110 Paga themelore -funksionere 500,000 0 0 0 0

402110 Kontribute themelore per SPI 600,000 0 0 0 0

421110 Energji elektrike 600,000 0 0 0 0

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK
425640 Pergatitja e planeve urbanistike dhe hapesinore -200,000 0 0 0 0

FAB NDERTIMI DHE REKONSTRUIMI I TROTAREVE
482930 Rikonstruksioni i objekteve te tjera -1,000,000 0 0 0 0

J00 MIREMBAJTJA E PAJISJEVE URBANE
424390 Mirembajtje e ndertimeve tjera 160,000 0 0 0 0

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
424320 Mirembajtje e autostradave, rrugeve dhe rrugicave 700,000 0 0 0 0

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE
424590 Mirembajte e siperfaqeve tjera te gjelbra -140,000 0 0 0 0

J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE
423990 Materiale tjera -200,000 0 0 0 0

për vitin 2025

Për ndryshim dhe plotësim-ridestinim të mjeteve në Buxhetin e Komunës së  KERCOVËS

Neni 1

Me këtë Vendim bëhet ndryshim në shpërndarjen e mjeteve në Buxhetine Komunës së  KERCOVËS

për vitin 2025 edhe atë në këtë mënyrë:
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Q00

424390 Mirembajtje e ndertimeve tjera 440,000 0 0 0 0

T10 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE
423590 Materiale tjera medicinale -240,000 0 0 0 0

V10 CERDHET E FEMIJEVE
401130 Paga themelore - te punesuar tjere 0 0 -400,000 0 0

402110 Kontribute themelore per SPI 0 0 -300,000 0 0

404110 Kontribut per pushim vjetor 0 0 -88,000 0 0

421240 Lende te lengshme 0 0 741,000 0 0

423990 Materiale tjera 0 0 47,000 0 0

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE
401130 Paga themelore - te punesuar tjere 1,100,000 0 0 0 0

402110 Kontribute themelore per SPI 300,000 0 0 0 0

402120 Kontribur per stazh te privilegjuar 135,000 0 0 0 0

402210 Kontribute themelore per shendetesi 230,000 0 0 0 0

402220 Kontribut themelor per semundje profesionale 16,000 0 0 0 0

402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia per punesim 36,000 0 0 0 0

WAA

482930 Rikonstruksioni i objekteve te tjera -1,000,000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Nr.

Neni2

Ndryshim plotsimi ridestinimi i mjeteve ne Buxhetin e Komunлs se Kercoves per vitin 2024, hyn ne fuqi me diten e shpalljes ne ,,Fletoren 

Zyrtare,, te Komunes se Kercoves   

01/12/2025

Kryetar  i Këshillit të Komunës

        Ajhan Sulkovski
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